
 

 

UCHWAŁA NR VII/51/2015 

RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/260/2009 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 26 marca 

2009r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych prowadzonych przez powiat głogowski 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r. 

poz. 595 ze zmianami), art.30 ust.6, art.54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2014r. poz. 191 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/260/2009 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 26 marca 2009r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych 

przez powiat głogowski (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 75, poz.1633) zmienionej uchwałami:  

nr XXXVII/330/2009 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych 

prowadzonych przez powiat głogowski (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 21, poz. 279),  

nr XXVII/216/2013 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXIX/260/2009 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 26 marca 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez powiat 

głogowski (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2013r., poz.2112) oraz nr XXIX/225/2013 Rady Powiatu 

Głogowskiego z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany uchwały XXIX/260/2009 Rady Powiatu 

Głogowskiego z dnia 26 marca 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady 

wynagradzania za pracę oraz przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym 

w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez powiat głogowski (Dz. Urz. Województwa 

Dolnośląskiego z 2013r., poz.3585) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wychowawca klasy - 90 zł miesięcznie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2015 r.

Poz. 3134



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2015r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Głogowskiego: 

R. Rokaszewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3134


		2015-07-13T12:41:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




